



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013

№ 5112

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 05.07.2013 № 2964

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 05.07.2013 № 2964 «О межведомственной комиссии по увеличению налогового и неналогового потенциала муниципального образования «город Ульяновск» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Ульяновска от 15.08.2013 № 3568, от 15.10.2013 № 4458) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) вывести из состава комиссии: Игонина В.В., Милушкина С.А., Немцеву Н.Н., Садретдинову А.М;

б) ввести в состав комиссии:

- в качестве второго сопредседателя комиссии Крючкова А.А., Первого заместителя Главы администрации города Ульяновска;

- в качестве её членов Блохина В.П., заместителя Главы администрации города Ульяновска; Кондаурову Н.А., заместителя Главы администрации города – председателя Комитета по развитию предпринимательства, потребительского рынка и защите прав потребителей администрации города Ульяновска; Потёмкина А.Н., исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города - Главы администрации Заволжского района города Ульяновска; Черепана А.Я., председателя Комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска;

в) в части должности председателя комиссии Беспаловой М.П. после слов «Глава муниципального образования «город Ульяновск» дополнить словами «(по согласованию)»;

г) в части должности заместителя председателя комиссии Панчина С.С. слова «исполняющий обязанности Главы администрации города Ульяновска» заменить словами «Глава администрации города Ульяновска»;

д) в части должностей членов комиссии:

- Бармина А.А. слова «исполняющий обязанности заместителя Главы администрации города – начальника Финансового управления администрации города Ульяновска» заменить словами «заместитель Главы администрации города – начальник Финансового управления администрации города Ульяновска»;

- Трофимова В.И. слова «исполняющий обязанности заместителя Главы администрации города - Главы администрации Железнодорожного района города Ульяновска» заменить словами «заместитель Главы администрации города - Глава администрации Железнодорожного района города Ульяновска»;

2) в разделе 4 приложения № 2:

а) в пункте 4.1 слово «сопредседатель» заменить словами «два сопредседателя»;

б) в пункте 4.2:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Полномочия председателя Комиссии в случае его временного отсутствия возлагаются на одного из сопредседателей Комиссии. В случае отсутствия председателя и сопредседателей Комиссии полномочия председателя Комиссии возлагаются на заместителя председателя Комиссии.»;

в предложении первом абзаца третьего слово «Сопредседатель» заменить словами «Один из сопредседателей»;

в) в абзаце третьем пункта 4.4 слово «сопредседатель» заменить словом «сопредседатели».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

С.С.Панчин